

Keminmaan kunnan palvelukseen uusia henkilöitä



Hallintojohtajana aloittaa 1.2.2025 Pertti Severinkangas. Ajalla 15.1.-31.1. hän on perehdytysjaksolla Keminmaan kunnassa.

Koulutukseltaan Pertti on hallintotieteiden maisteri ja tietotekniikan insinööri. Pertillä on lähes 10 vuoden kokemus kuntahallinnosta sekä Siikajoen että Pelkosenniemen kunnista. Hänellä on myös vahva pankki- ja rahoitustausta.

Järvikodin Nuorten työpajan vastaavana yksilövalmentajana aloitti 15.1.2025 Hanna-Kaija Takalo. Hän on koulutukseltaan taidepedagogi AMK sekä psykoterapeuttiset valmiudet sisältävä ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti ja taideterapia ohjaaja. Työn ohessa hän opiskelee sosionomin tutkintoa.



Hanna-Kaija on toiminut yli 15 vuoden ajan kulttuurin, taiteen sekä liikunnan ammattikentässä Oulun seudulla.

Työhönvalmentajana aloitti Pietilän Milla 15.1.2025 . Työhönvalmentaja tehtävissään toimii linkkinä ja tukena työttömien ja yritysten välillä sekä työnhaun tueksi pitkäaikaistyöttömille. Tarkempi tehtävähän tässä muotoutuu kun toiminta saadaan käyntiin. Tausta löytyy kuntoutuksen lähihoitajana vauvasta vaariin välillä ja tradenomiksi valmistunut 2021 jonka jälkeen työt vei te-palveluihin pitkäaikaistyöttömien ja osaamisen kehittämisen asiakkaiden pariin eri lapin alueen kunnissa. Erialaista osaamista on myös järjestö ja luottamustoimissa toimimisesta.



Työllisyyspalvelukoordinaattorina vuoden alussa on aloittanut Tanja Metsävainio. Työllisyyspalvelukoordinaattori vastaa työllisyydenhoidon toimivasta kokonaisuudesta Keminmaassa, ja toimii yhteistyössä Meri-Lapin työllisyysalueen, Lapin hyvinvointialueen, työnantajien ja muiden yhteistyökumppanien kanssa. Hän osallistuu myös alueelliseen kehittämistyöhön, ja toimii osana moniammatillista verkostoa. Tehtävään sisältyy nuorten työpajatoiminnan koordinointi ja alueellinen kehittäminen sekä kotoutumiseen liittyvät kunnan palvelut. Koulutukseltaan Tanja on lähihoitaja ja sosionomi, taskussa myös neuropsykiatrisen valmentajan, ja työkykykoordinaattorin osaaminen. Tällä hetkellä työn alla hankkia lisäosaamista mediamateriaalin tuottamiseen.



Keminmaan kunnan palvelukseen uusia henkilöitä 28.1.2025



Projektipäällikkönä Yhteistyöllä väyliä -hankkeessa aloitti 27.1.2025 Albina Brezguina. Yhteistyöllä väyliä töihin -hankkeen tavoitteena on työllistymisen tehostaminen yhteistyössä työnantajien ja työnhakijoiden sekä oppilaitosten kanssa. Työnhakijoiden ja työtehtävien kohtaamista edistetään hankkeessa kehitettävien räätälöityjen ratkaisujen avulla sekä valmennuksen ja osaamisen vahvistamisen keinoin. Hankeaika on 1.2.2024 – 31.12.2025.

Projektipäällikkö vastaa hankkeen toiminnan kokonaisuudesta ja toimii yhdessä hanketyöntekijän kanssa työnantajan ja työnhakijan tukena, lisäksi hän vastaa hankkeen raportoinnista, maksatuksesta ja tiedottamisesta.

Koulutukseltaan Albina on Sosionomi AMK ja ylioppilas, lisäksi suorittanut YAMK-opintoja. Sosiaalialalta hänellä on 8 vuoden työkokemus, josta puolet TE-palveluiden asiantuntijana (monialaisesta TYP-työstä 2 vuotta ja ulkomaalaisten palveluista 2 vuotta) ja puolet maahanmuuttotyöstä yksityisellä ja kolmannella sektorilla. Lisäksi Albina on toiminut kevytyrittäjänä venäjän kielen asiointitulkkina (Youpret Oy, Polaris Kielipalvelut Oy ja Tultra Oy). Opiskeluaikana työkokemusta myös myyntityöstä ja kesätöistä Kemin kaupungilla.